
Nappulahiihdot lauantaina 6.3. klo 11 Portaan koululla.  
Sarjat v. 2007 – 2001 syntyneet.

Ilmoittautuminen etukäteen sirpa.hovila@gmail.com tai 
10.30 alkaen liikuntasalin eteistilassa.

Kaikki palkitaan, hiihtäjille mehu. Myynnissä makkaraa ja 
mehua. Kilpailu omalla vastuulla. Lisätietoja: Sirpa 050 – 482 1193

PEKAN VIEMÄRIJUTTU

Portaan-Ojaisten Kyläyhdistys ry. kevätkokous pidetään
huhtikuussa kylätalolla. Seuraa ilmoittelua.
Sääntöjen mukaisten asioiden lisäksi käsitellään kyläkyselyn tulokset ja ideoidaan 
kehittämiskohteet ja toimenpiteet. Kyläkyselyn raportti kylämme osalta löytyy 
kotisivuiltamme www.porras.net – Ajankohtaista.  

Käy tutustumassa raporttiin etukäteen ja mieti mitä asioita kylässämme 
tulisi kehittää ja miten. Tehdään yhdessä kylästämme vieläkin parempi  
paikka asua. 

WWW.PORRAS.NET

  Tule mukaan laulamaan tai kuuntelemaan 

  50- ja 60-luvun kansakoululauluja 

  Portaan kylätalolle keskiviikkona 10.3. klo 18. 

  Listalla myös paljon lastenlauluja kuten rati riti rallaa, 
  kas kuusen latvassa,  jänis istuu maassa, pieni nokipoika…
  Tule lasten tai lastenlasten kanssa laulamaan.

  Kaikki laulut löytyvät mm. Olavi Pesosen tai Wilho Siukosen Laulukirjasta
  Ota se mukaasi, jos sellainen löytyy kirjahyllystäsi
  Vapaa pääsy. Ajan hengen mukaiset arpajaiset. Kyläyhdistyksen kahvio. 

            

Maaliskuun tiedote 
Portaan-Ojaisten Kyläyhdistys  

ry.

http://WWW.PORRAS.NET/
http://www.porras.net/
mailto:sirpa.hovila@gmail.com


Tammelaa esitellään viihtyisän ja laadukkaan 
maaseutuasumisen mallikuntana valtakunnallisessa 
Kylä  kelpaa - kyläasumisen messutapahtumassa 
17. - 25.7.2010

Messujen ohjelma ja aikataulu löytyy messujen kotisivuilta 
www.kylakelpaa.biz

Portaassa messutilaisuudet pidetään Porras Osaa – tapahtuman ja 
Unikeontorin yhteydessä 24. – 25.7.

La 24.7. Perintönä Porras – opastetut kyläkierrokset

Su 25.7. Unikeontori. Porras Osaa – kylän osaamista ja osaajia tulisi saada esille. Nyt kaikki 
kylän taitajat ja osaajat miettimään, miten omaa osaamista voisi esitellä tori- ja messuvieraille. 
Työnäytös, tuotteiden myyntiä torilla, muuta? 

Oleellinen osa messuja on kylän tontti- ja kiinteistötarjonta. Jos sinulla on tonttimaata tai 
kiinteistö myytäväksi mahdollisille uusille kylän asukkaille, otathan yhteyttä kyläyhdistykseen 
(Sirpa Hovila gsm: 050 – 482 1193, sirpa.hovila@gmail.com). 

~ Harrastukset kutsuvat ~

• Portaan-Ojasen päiväpiiri joka kuukauden ensimmäisenä tiistaina klo 9.30 alkaen 

seurakuntasisaren vastaanotolla ja jatkuen päiväpiirinä. 2.3. aiheena Paaston aika.

• 4H-kerho kylätalolla tiistaisin klo 16 – 17.30.

• MLL perhekahvila kylätalolla torstaisin klo 10 - 12.

• Portaan VPK:n nuoriso-osasto kokoontuu joka toinen torstai klo 18.00 palotallilla.

• Kuntojumppa torstaisin klo 19:00 Portaan koululla.

WWW.PORRAS.NET

Perjantaina 29.01.2010 Tammelan kunnantalolla oli viemärisuunnittelun ohjausryhmän 

kokous. Ohjausryhmän kokouksen tarkoitus oli valita suunnittelijat viemärin suunnitteluun 

Riihivalkama - Kaukola - Porras siirtoviemärin suunnitteluun. Ohjausryhmä valitsi 

Ramboll Finland OY jonka tarjous oli laadullisesti ja hinnallisesti paras. 

Hyväksytyt tarjoukset oli jättänyt seuraavat yritykset: Ramboll Finland OY, Suomen 

Salaojakeskus OY, AIRIX Ympäristö OY, Etelä-Suomen Salaojakeskus ja Destia Oy

Ensimmäinen kylätilaisuus Portaassa pidettiin 24.02. 

Lisätietoja suunnittelun nykytilanteesta Portaassa antaa mm.

kyläyhdistyksen edustaja Pekka Uusitalo.

http://WWW.PORRAS.NET/
mailto:sirpa.hovila@gmail.com
http://www.kylakelpaa.biz/

